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CAMPIONATI INTERNAZICDNALI DD7ITALLA 3 prova - Francavilla

SR ERVIARECIREI)S ST

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 3

MX2

Prove Libere

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:58:01

Supermarecross Francavilla CH 0,900 km

25/704/2018 10:00 .

S

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 55.332 11:02:58.588
(725) DEL COCO MATTEO 5 4:21.996 +3:26.664 11:07:20.584
1 56.847 +7.320 10:59:02.376 6 1:00.934 +5.602 11:08:21.518
2 52.517 +2.990 10:59:54.893
3 52.604 +3.077 11:00:47.497 (109) MILANI LUCA
4 1:22.257 +32.730 11:02:09.754 1 1:03.715 +7.214 10:59:17.272
5 50.244 +0.717 11:02:59.998 2 1:25.747 +29.246 11:00:43.019
6 1:03.497 +13.970 11:04:03.495 3 1:03.330 +6.829 11:01:46.349
7 59.340 +9.813 11:05:02.835 4 59.700 +3.199 11:02:46.049
8 52.768 +3.241 11:05:55.603 5 58.330 +1.829 11:03:44.379
9 50.935 +1.408 11:06:46.538 6 58.615 +2.114 11:04:42.994
10 11:07:36.065 7 1:02.497 +5.996 11:05:45.491
11 1:07.127 +17.600 11:08:43.192 8 58.023 +1.522 11:06:43.514
9 1:04.104 +7.603 11:07:47.618
(810) ADAMO ANDREA 10 11:08:44.119
1 58.193 +7.968 10:59:09.187
2 56.374 +6.149 11:00:05.561 (511) ARMILLOTTA CARLO
3 51.808 +1.583 11:00:57.369 1 1:07.184 +8.001 10:59:28.030
4 1:04.375 +14.150 11:02:01.744 2 1:05.111 +5.928 11:00:33.141
5 11:02:51.969 3 1:01.629 +2.446 11:01:34.770
6 1:20.243 +30.018 11:04:12.212 4 1:03.253 +4.070 11:02:38.023
7 57.407 +7.182 11:05:09.619 5 1:01.311 +2.128 11:03:39.334
8 51.891 +1.666 11:06:01.510 6 1:00.192 +1.009 11:04:39.526
9 1:10.675 +20.450 11:07:12.185 7 1:08.399 +9.216 11:05:47.925
10 51.990 +1.765 11:08:04.175 8 1:00.067 +0.884 11:06:47.992
9 1:03.529 +4.346 11:07:51.521
(310) MANCUSO ANTONIO 10 11:08:50.704
1 1:06.282 +15.517 10:59:31.667
2 1:04.754 +13.989 11:00:36.421 (99) PANARELLO ALESSIO
3 1:00.287 +9.522 11:01:36.708 1 1:07.609 +8.164 10:59:29.772
4 57.181 +6.416 11:02:33.889 2 1:06.200 +6.755 11:00:35.972
5 53.821 +3.056 11:03:27.710 3 1:04.813 +5.368 11:01:40.785
6 1:07.403 +16.638 11:04:35.113 4 1:02.137 +2.692 11:02:42.922
7 1:02.913 +12.148 11:05:38.026 5 1:13.304 +13.859 11:03:56.226
8 11:06:28.791 6 1:01.417 +1.972 11:04:57.643
9 1:03.552 +12.787 11:07:32.343 7 59.660 +0.215 11:05:57.303
10 51.216 +0.451 11:08:23.559 8 11:06:56.748
9 1:31.744 +32.299 11:08:28.492
(23) OTERI GABRIELE
1 1:05.151 +13.269 10:59:23.697 (123) RASTELLI DANIELE
2 1:03.055 +11.173 11:00:26.752 1 1:05.437 +4.119 10:59:20.830
3 53.492 +1.610 11:01:20.244 2 1:06.731 +5.413 11:00:27.561
4 1:01.342 +9.460 11:02:21.586 3 1:14.646 +13.328 11:01:42.207
5 52.472 +0.590 11:03:14.058 4 1:02.017 +0.699 11:02:44.224
6 1:03.446 +11.564 11:04:17.504 5 1:06.937 +5.619 11:03:51.161
7 55.417 +3.535 11:05:12.921 6 1:02.787 +1.469 11:04:53.948
8 1:13.580 +21.698 11:06:26.501 7 1:09.118 +7.800 11:06:03.066
9 11:07:18.383 8 1:10.371 +9.053 11:07:13.437
10 1:12.069 +20.187  11:08:30.452 ° 11:08:14.755
(116) DE NICOLA JIMMY
1 56.397 +2.000 10:59:04.835
2 55.803 +1.406 11:00:00.638
3 55.794 +1.397 11:00:56.432
4 1:00.129 +5.732 11:01:56.561
5 11:02:50.958
6 1:37.353 +42.956 11:04:28.311
7 55.710 +1.313 11:05:24.021
8 55.388 +0.991 11:06:19.409
9 55.189 +0.792 11:07:14.598
10 1:10.529 +16.132 11:08:25.127
(126) ALONSO CONTA JOSE MANUEL
1 1:08.075 +12.743 10:59:35.254
2 1:31.531 +36.199 11:01:06.785
3 56.471 +1.139 11:02:03.256
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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